关于召开廉政法治协同创新中心2016年度公开招标课题结项报告会的预通知

各课题主持人：
    根据学校要求和中心建设进展安排，中心将聘请专家组成专家组，对2016年度公开招标课题进行结项考核。现将有关事项通知如下：
    1、时间、地点： 2018年12月26日下午（具体时间地点待进一步通知）。
    2、请各项目准备8分钟以内的PPT汇报，重点汇报内容包括：项目开展情况、经费使用情况、取得的成果及其它建议等。
    3、届时请各项目负责人到场进行汇报，如负责人不能到场，请选派课题组核心成员到场。
    4、专家组根据项目完成情况给予考评，考评成绩决定尾款支付比例。
     特此通知。

安徽大学廉政法治协同创新中心
二〇一八年十二月十五日